
 

 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023 

roku, poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 251.340,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.515.037,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na realizację zadań rządowych zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 60.656.209,35 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 46.055.699,32 zł, 

- dochody majątkowe - 14.600.510,03 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 69.984.535,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 44.252.561,49 zł 

- wydatki majątkowe - 25.731.974,08 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegające zwrotowi w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 r. r., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.328.326,22 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 9.230.189,03 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 98.137,19 zł 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 10.428.326,22 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 8 października 2024 r.

Poz. 4410



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 27 września 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 324 085,92 2 225,00 326 310,92 
 01095  Pozostała działalność 324 085,92 2 225,00 326 310,92 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

17 232,00 2 225,00 19 457,00 

600   Transport i łączność 5 722 973,49 4 763,00 5 727 736,49 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 104 954,40 2 000,00 1 106 954,40 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 2 000,00 2 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 618 819,09 2 763,00 2 621 582,09 

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,  

w tym opłaty za częstotliwości 

6 000,00 2 763,00 8 763,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 815 400,00 4 417,00 1 819 817,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 795 400,00 4 417,00 1 799 817,00 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności 

0,00 357,00 357,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 4 060,00 4 260,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

25 372 477,98 18 670,00 25391147,98 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków 

 i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

5 015 300,00 670,00 5 015 970,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów  

w podatkach i opłatach lokalnych 
0,00 670,00 670,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 309 000,00 18 000,00 5 327 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 92 000,00 3 000,00 95 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
700 000,00 15 000,00 715 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 787 354,38 831 773,02 13 619127,40 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 563 327,38 221 265,50 784 592,88 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 161 553,50 161 553,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4410



  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 59 712,00 59 712,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 610 507,52 610 507,52 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 610 507,52 610 507,52 

855   Rodzina 3 392 778,78 -610 507,52 2 782 271,26 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 730 771,42 -610 507,52 120 263,90 

  6293 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

537 930,00 -537 930,00 0,00 

  6294 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

72 577,52 -72 577,52 0,00 

Razem: 60 404 868,85 251 340,50 60 656209,35 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 27 września 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 840 473,92 -100 000,00 1 740 473,92 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 996 500,00 -100 000,00 896 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 500,00 -100 000,00 728 500,00 

600   Transport i łączność 15 160 714,65 -1 105 806,02 14 054 908,63 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 523 827,00 431 000,00 1 954 827,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 495 827,00 431 000,00 1 926 827,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 307 859,65 -1 536 806,02 8 771 053,63 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 359 073,90 -1 536 806,02 3 822 267,88 

700   Gospodarka mieszkaniowa 419 502,00 -76 451,92 343 050,08 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 502,00 -76 451,92 265 050,08 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

0,00 23 548,08 23 548,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 345 826,00 -80 000,00 265 826,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 345 826,00 -80 000,00 265 826,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 344 176,00 -80 000,00 264 176,00 

750   Administracja publiczna 10 591 903,03 -61 580,00 10 530 323,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 423 717,18 -61 580,00 9 362 137,18 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 445,00 -10 580,00 248 865,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4410



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 779 257,00 -40 000,00 739 257,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
115 188,00 -15 000,00 100 188,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
108 000,00 15 000,00 123 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 561 500,00 -11 000,00 550 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 429 820,46 81 800,00 28 511 620,46 
 80101  Szkoły podstawowe 14 812 606,18 -174 900,00 14 637 706,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 416 931,18 -12 000,00 404 931,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 163 194,82 6 560,00 1 169 754,82 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 415,86 -3 170,00 66 245,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197 918,33 20 000,00 1 217 918,33 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
166 466,96 -35 000,00 131 466,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 5 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 912,72 7 000,00 164 912,72 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
23 660,68 1 800,00 25 460,68 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 917 318,52 40 000,00 5 957 318,52 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 362 685,31 -5 090,00 357 595,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 762 043,19 -200 000,00 3 562 043,19 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
931 683,37 40 700,00 972 383,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 740,74 12 000,00 49 740,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 640,82 11 000,00 112 640,82 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
13 511,75 1 700,00 15 211,75 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 225,00 32 000,00 38 225,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 653 709,85 -16 000,00 637 709,85 
 80104  Przedszkola 8 658 392,17 205 000,00 8 863 392,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 400,00 5 000,00 72 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 804 050,00 200 000,00 1 004 050,00 
 80107  Świetlice szkolne 11 600,00 20 000,00 31 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 20 000,00 27 400,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 782 060,00 10 000,00 792 060,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 563,67 0,00 51 563,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 871,47 -6 000,00 14 871,47 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
25 992,20 6 000,00 31 992,20 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 628 257,17 -21 800,00 1 606 457,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 602,39 -20 000,00 735 602,39 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 500,00 -1 800,00 2 700,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

710 982,65 0,00 710 982,65 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 292,40 1 400,00 20 692,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 570,49 10 000,00 76 570,49 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 577 234,79 -11 400,00 565 834,79 
 80195  Pozostała działalność 14 500,00 2 800,00 17 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4410



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

 do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 2 800,00 7 800,00 

851   Ochrona zdrowia 145 313,29 0,00 145 313,29 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 683,29 0,00 141 683,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 704,00 2 000,00 26 704,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 930,00 -2 000,00 5 930,00 

852   Pomoc społeczna 4 102 876,86 24 435,00 4 127 311,86 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 275 591,41 65 000,00 1 340 591,41 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 275 591,41 65 000,00 1 340 591,41 

 85203  Ośrodki wsparcia 218 870,00 -61 000,00 157 870,00 
  3110 Świadczenia społeczne 218 870,00 -61 000,00 157 870,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
119 092,28 0,00 119 092,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 704,00 210,00 18 914,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 863,00 -210,00 10 653,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 136 042,95 20 435,00 1 156 477,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 773,00 17 000,00 723 773,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 169,00 3 000,00 145 169,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
19 974,25 435,00 20 409,25 

855   Rodzina 5 023 262,72 -262 435,00 4 760 827,72 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

2 657 118,14 -20 435,00 2 636 683,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 314,00 -9 000,00 101 314,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 875,00 -1 612,00 13 263,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 087,00 -235,00 1 852,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -200,00 14 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 740,00 -9 388,00 7 352,00 
 85504  Wspieranie rodziny 151 025,71 0,00 151 025,71 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -800,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 2 800,00 10 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
800,00 -800,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 288,00 -1 200,00 88,00 

 85508  Rodziny zastępcze 244 600,00 -24 000,00 220 600,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

243 600,00 -24 000,00 219 600,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
61 000,00 -43 000,00 18 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

60 000,00 -43 000,00 17 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 829 616,71 -175 000,00 1 654 616,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 000,00 -175 000,00 370 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4410



  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 930,00 -537 930,00 0,00 
  6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 577,52 -72 577,52 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 610 507,52 610 507,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 111 218,47 21 221,10 2 132 439,57 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 116 008,96 -15 000,00 101 008,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -15 000,00 49 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 133 000,00 15 000,00 148 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

100 000,00 15 000,00 115 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 993 780,26 25 100,00 1 018 880,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 169,26 25 100,00 267 269,26 
 90095  Pozostała działalność 492 429,25 -3 878,90 488 550,35 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

 lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

2 000,00 -800,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 516,21 -433,86 108 082,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 845,04 -2 645,04 102 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 393 302,84 28 378,90 1 421 681,74 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 62 458,00 -12 800,00 49 658,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 658,00 -12 800,00 46 858,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 038 444,84 93 878,90 1 132 323,74 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
776 520,00 87 500,00 864 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 246,22 3 898,90 51 145,12 
  4220 Zakup środków żywności 4 800,00 -520,00 4 280,00 
  4270 Zakup usług remontowych 48 328,62 3 000,00 51 328,62 
 92116  Biblioteki 215 400,00 19 300,00 234 700,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
215 400,00 19 300,00 234 700,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72 000,00 -70 000,00 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -70 000,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 685 581,64 15 400,00 700 981,64 
 92601  Obiekty sportowe 504 673,64 15 400,00 520 073,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 195,30 -18 595,30 25 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 478,34 33 995,30 362 473,64 

Razem: 71 499 573,51 -1 515 037,94 69 984 535,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4410



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 27 września 2024 r. 

Plan wydatków na realizację zadań rządowych zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 306 853,92 0,00 306 853,92 
 01095  Pozostała działalność 306 853,92 0,00 306 853,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 402,00 0,00 3 402,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00 0,00 580,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
85,00 0,00 85,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,54 0,00 832,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 117,20 0,00 1 117,20 
  4430 Różne opłaty i składki 300 837,18 0,00 300 837,18 

600   Transport i łączność 23 000,00 0,00 23 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 23 000,00 0,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 23 000,00 

750   Administracja publiczna 76 489,00 0,00 76 489,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 76 489,00 0,00 76 489,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 489,00 0,00 76 489,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

145 158,00 0,00 145 158,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 500,00 0,00 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00 0,00 1 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50,00 0,00 50,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

97 070,00 0,00 97 070,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 480,00 0,00 60 480,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 045,25 0,00 11 045,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 224,32 0,00 2 224,32 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
197,93 0,00 197,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 490,00 0,00 7 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 312,50 0,00 4 312,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 243,00 0,00 11 243,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
77,00 0,00 77,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 588,00 0,00 46 588,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 800,00 0,00 26 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 860,00 0,00 8 860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 782,00 0,00 1 782,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
150,00 0,00 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 350,00 0,00 6 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 442,45 0,00 2 442,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 43,05 0,00 43,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4410



  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
60,50 0,00 60,50 

801   Oświata i wychowanie 69 844,39 0,00 69 844,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

69 844,39 0,00 69 844,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 691,51 0,00 691,51 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 152,88 0,00 69 152,88 

851   Ochrona zdrowia 630,00 0,00 630,00 
 85195  Pozostała działalność 630,00 0,00 630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 0,00 63,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 567,00 0,00 567,00 

852   Pomoc społeczna 156 810,72 0,00 156 810,72 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 847,00 0,00 10 847,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 847,00 0,00 10 847,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 145 963,72 0,00 145 963,72 
  3110 Świadczenia społeczne 138 748,40 0,00 138 748,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 532,60 0,00 2 532,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 682,72 0,00 4 682,72 

855   Rodzina 2 620 493,00 0,00 2 620 493,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego 

2 550 458,00 0,00 2 550 458,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 476 121,00 0,00 2 476 121,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 406,00 8 000,00 46 406,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 078,00 1 388,00 7 466,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
853,00 200,00 1 053,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -200,00 13 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 740,00 -9 388,00 4 352,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 0,00 260,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 379,00 0,00 379,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279,00 0,00 279,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

69 656,00 0,00 69 656,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 656,00 0,00 69 656,00 

Razem: 3 399 279,03 0,00 3 399 279,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4410



 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

2025 2026 

Jednostka  

realizująca 

zadanie 

rok 

budżetowy 

2024 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    Inwestycje roczne        

1. .010 .01043 6050 
Poprawa efektywności energetycznej 

ujęć wody na terenie Gminy Jonkowo 
87 500,00 87 500,00     Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 
Sieć wodociągowa na podstawie 

porozumień 
50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6050 
Modernizacja sieci wodociągowej 
 w Szałstrach  

70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 
Modernizacja sieci wodociągowej  

w Gamerkach Wielkich 
30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

5. .010 .01043 6050 

Wykonanie połączenia pierścieniowego 
trzech istniejących odcinków sieci 

wodociągowej na osiedlu Królewskim 

w Jonkowie 

70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

6. .010 .01043 6050 
Modernizacja budynku hydroforni  
w Godkach 

21 000,00 21 000,00     Urząd Gminy 

7. .010 .01043 6060 Wykup sieci wodociągowych 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

8. .010 .01044 6060 Wykup sieci kanalizacyjnych 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

9. .010 .01044 6050 
Sieć kanalizacji sanitarnej  
na podstawie porozumień 

50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 578 500,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

10. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 157022N 

w Gutkowie 
30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Pliszki, 
Promiennej, Sójki w Gutkowie 

30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 157015N 

na odcinku Warkały - Wilimowo 
30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 
Budowa odwodnienia  
Osiedla Leśnego II 

154 000,00 154 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

14 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 
    Razem Dz. 700 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

15 750 75023 6050 

Przebudowa pomieszczeń  

po byłej bibliotece na potrzeby 

Urzędu Gminy w Jonkowie 

70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

16 750 75023 6050 
Rozwój cyfryzacji Urzędu Gminy 
Jonkowo 

345 000,00 345 000,00     Urząd Gminy 

17 750 75023 6050 Cyberbezpieczne Jonkowo 702 043,00 72 323,00  629 720,00   Urząd Gminy 

18 750 75023 6050 
Przebudowa pomieszczeń  

w Urzędzie Gminy w Jonkowie 
15 000,00 15 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 750 1132043,00 502 323,00 0,00 629 720,00 0,00 0,00  

19 754 75412 6050 

Wzmocnienie służb ratowniczych 

poprzez zakup specjalistycznego 

sprzętu 

10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 754 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

20 801 80148 6060 
Zakup pieca konwekcyjnego  

do Przedszkola w Jonkowie 
30 000,00 30 000,00     Przedszkole 

21 801 80148 6060 
Zakup patelni gastronomicznej  
na potrzeby SP Jonkowo 

10 050,00 10 050,00     SP Jonkowo 

22 801 80148 6060 
Zakup zmywarko-wyparzarki  

na potrzeby SP Nowe Kawkowo 
10 100,00 10 100,00     SP Nowe 

Kawkowo 

23 801 80148 6060 
Zakup zmywarko-wyparzarki  
na potrzeby SP Wrzesina 

10 500,00 10 500,00     SP Wrzesina 

24 801 80101 6050 Budowa ogrodzenia przy SP Jonkowo 16 000,00 16 000,00     SP Jonkowo 

25 801 80101 6050 

Przebudowa pomieszczeń  

w Szkole Podstawowej  
w Nowym Kawkowie 

50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

26 801 80101 6050 
Przebudowa pomieszczeń  

w Szkole Podstawowej w Jonkowie 
150 000,00 150 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4410



27 801 80101 6050 
Wykonanie dokumentacji technicznej 
pomieszczeń przedszkolnych na 

potrzeby SP Wrzesina 

100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

28 801 80101 6050 Modernizacja dachu SP Wrzesina 36 615,19 36 615,19     Urząd Gminy 

29 801 80101 6050 
Rozbudowa pracowni komputerowej 
w SP Nowe Kawkowo 

23 000,00 23 000,00     SP Nowe 
Kawkowo 

30 801 80101 6050 
Przebudowa i rozbudowa kompleksu 

sportowego przy SP w Jonkowie 
15 000,00 15 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 801 451 265,19 451 265,19 0,00 0,00 0,00 0,00  

31 855 85516 6050 

Budowa podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych do budynku 

żłobka w Warkałach 

25 000,00 25 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 855 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

32 900 90095 6050 System monitoringu gminnego 60 000,00 60 000,00     Urząd Gminy 

33 900 90003 6060 
Zakup zamiatarki komunalnej wraz 

z niezbędnym osprzętem 
104 000,00 104 000,00     Urząd Gminy 

34 900 90004 6060 Zakup rębaka do gałęzi 20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy 

35 900 90095 6060 Zakup myjki ciśnieniowej 11 000,00 11 000,00     Urząd Gminy 

36 900 90015 
6050, 

6370 

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

 na terenie Gminy Jonkowo 
179 200,00 75 840,00 103 360,00    Urząd Gminy 

    Razem Dz. 900 374 200,00 270 840,00 103 360,00 0,00 0,00 0,00  

37 921 92109 6050 
Modernizacja dachu w świetlicy 

wiejskiej w Pupkach 
40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy 

38 921 92109 6050 
Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Nowym Kawkowie 
17 000,00 17 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 921 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

39 926 92601 6050 Rozbudowa placu zabaw w Warkałach 19 000,00 19 000,00     Urząd Gminy 

40 926 92601 6050 Plac zabaw Porbady 10 600,00 10 600,00     Urząd Gminy 

41 926 92601 6050 Rozbudowa placu zabaw w Stękinach 30 551,43 30 551,43     Urząd Gminy 

42 926 92601 6050 Budowa altany na boisku w Wołownie 19 098,29 19 098,29     Urząd Gminy 

43 926 92601 6050 
Utworzenie siłowni plenerowej  
w Węgajtach 

25 828,62 25 828,62     Urząd Gminy 

44 926 92601 6050 
Zagospodarowanie Błoni Jonkowskich 

- altana 
31 395,30 31 395,30     Urząd Gminy 

45. 926 92695 6050 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 
oraz przy Urzędzie Gminy 

30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

46. 926 92601 6050 
Modernizacja infrastruktury sportowej 

w Jonkowie i we Wrzesinie 
186 000,00 146 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

47. 926 92695 
6058, 
6059 

Modernizacja i doposażenie placów 
zabaw w Gminie Jonkowo 

112 908,00 41 070,00 71 838,00    Urząd Gminy 

48. 926 92601 6050 

Budowa skate parku wraz  

z pumptrakiem i torem rolkarskim  

w miejscowości Jonkowo 

40 000,00 40 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 926 505 381,64 393 543,64 111 838,00 0,00 0,00 0,00  

    Razem: 3 387389,83 2542471,83 215 198,00 629 720,00 0,00 0,00  

    Inwestycje wieloletnie        

1. .010 .01044 6050 
Budowa odcinka kanalizacji tłocznej 
z Szałstr do Godek wraz  

z przepompownią ścieków  

100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

2. .010 .01044 6050 
Zagospodarowanie osadów na 

oczyszczalni (dokumentacja) 
100 000,00 100 000,00   100000,00  Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6050 
Modernizacja ujęcia wody  

w Jonkowie (dokumentacja) 
50 000,00 50 000,00   50 000,00  Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 
Modernizacja ujęcia wody  

we Wrzesinie (dokumentacja) 
50 000,00 50 000,00   50 000,00  Urząd Gminy 

5. .010 .01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej Łomy 

Pupki 
150 000,00 150 000,00     Urząd Gminy 

6. .010 .01043 6050 
Modernizacja sieci wodociągowej  

w Warkałach  
150 000,00 150 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 200000,00 0,00  

7. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Nowym Kawkowie 70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 
Wykonanie nawierzchni asfaltowej 

w Pupkach  
60 000,00 60 000,00     Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych  
na terenie Gminy Jonkowo - 

przebudowa dróg wewnętrznych 
gminnych ul. Cyprysowa i 

Jarzębinowa w miejscowości 

Gutkowo  

50 000,00 50 000,00   1450000,00  Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 

Budowa i przebudowa dróg 
wewnętrznych gminnych 

 ul. Różana, Bratkowa, Liliowa  

w miejscowości Jonkowo  
wraz z budową ścieżki pieszo-

rowerowej przy ul. Różanej 

50 000,00 50 000,00   1450000,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4410



11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi (nawierzchni) 
ulic Zygmunta Starego, Księcia 

Witolda, Mieszka I, Królowej Bony 

i Władysława Jagiełły w Jonkowie 

2 055267,88 794 821,38 1 260 446,50    Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Sosnowej w Jonkowie 960 000,00 960 000,00     Urząd Gminy 

13. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych 

wewnętrznych w miejscowości 

Warkały i Jonkowo oraz budowa 
drogi gminnej wewnętrznej  

w miejscowości Jonkowo 

1 387372,59 35 000,00 1 352 372,59    Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 

Przebudowa wiaduktu drogowego  
w ciągu drogi gminnej nad obszarem 

linii kolejowej nr 220 Olsztyn-

Bogaczewo w obrębie Szałstry, 
gmina Jonkowo 

5 000,00 5 000,00   1785000,00 1715000,00 Urząd Gminy 

15. 600 60016 
6058, 

6059 

Budowa drogi gminnej ulica 

Bukowa i Wierzbowa w Jonkowie 
2 521 967,00 1 025 328,00  1 496 639,00 2 604 673,00  Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych  
na terenie Gminy Jonkowo – 

ul. Miła, Pogodna, Radosna  

w Warkałach  

50 000,00 50 000,00   950 000,00  Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 1368N w zakresie budowy ciągu 

pieszo-rowerowego na odcinku 
Mątki-Jonkowo (dokumentacja) 

56 000,00 56 000,00   24 000,00  Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej  

Nr 157014N w zakresie budowy 

ciągu pieszo-rowerowego  
na odcinku Wilimowo-Mątki 

(dokumentacja) 

122 500,00 122 500,00   52 500,00  Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi Nr 1407N na odcinku 

od skrzyżowania dróg Nr 1407N 

 i 1368N (dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   90 000,00  Urząd Gminy 

20. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi Nr 1407N oraz drogi  

Nr 157013N w miejscowości 

Jonkowo (dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   52 000,00  Urząd Gminy 

21. 600 60016 6050 

Rozbudowa ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż drogi Nr 1203N na odcinku 

od istniejącej ścieżki do ronda 
(dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   44 000,00  Urząd Gminy 

22. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi "za torami"  

w Gutkowie (dokumentacja) 
2 000,00 2 000,00   43 000,00  Urząd Gminy 

23. 600 60016 6050 
Budowa ul. Leśnej w Giedajtach 
(dokumentacja) 

32 000,00 32 000,00     Urząd Gminy 

24. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Łomy (dokumentacja) 
2 000,00 2 000,00   38 000,00  Urząd Gminy 

25. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Warkały (dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   38 000,00  Urząd Gminy 

26. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Stare Kawkowo (dokumentacja) 
2 000,00 2 000,00   38 000,00  Urząd Gminy 

27. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Wrzesina w stronę cmentarza 

(dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   38 000,00  Urząd Gminy 

28. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Wołownie 
wraz z przebudową wodociągu  

(od drogi powiatowej do stacji PKP) 

5 000,00 5 000,00   95 000,00  Urząd Gminy 

 600 60016 6050 
Kanalizacja deszczowa osiedle 

Królewskie w Jonkowie (dokumentacja) 
11 500,00 11 500,00   11 500,00  Urząd Gminy 

29. 600 60095 
6050, 

6370 

Budowa parkingu wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 

terenu zieleni w miejscowości 

Jonkowo 

3 300 000,00 1 300 800,00 1 999 200,00    Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 10752607,47 4 643 949,38 4 612 019,09 1 496 639,00 8 803 673,00 1715000,00  

30. 750 75023 6050 

Modernizacja budynku UG Jonkowo 

- wykonanie łazienek wraz z 
przystosowaniem dla potrzeb  

osób niepełnosprawnych  

(Dostępna przestrzeń publiczna) 

219 430,00 121 292,81 98 137,19    Urząd Gminy 

31. 750 75023 6050 

Modernizacja instalacji elektrycznej 

i niskoprądowej w budynku Urzędu 

Gminy w Jonkowie (Wykonanie 
projektu technicznego instalacji 

elektrycznej i niskoprądowej 

wraz z robotami budowlanymi) 

1 400 000,00 1 400 000,00   0,00  Urząd Gminy 

    Razem Dz. 750 1 619 430,00 1 521 292,81 98 137,19 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4410



32. 801 80101 6050 
Modernizacja boisk szkolnych przy 
SP Nowe Kawkowo 

100 000,00 100 000,00   200 000,00  Urząd Gminy 

33. 801 80101 6050 

Budowa zadaszenia o stałej 

konstrukcji istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej we Wrzesinie  

w Gminie Jonkowo 

3 071 428,00 921 429,00 2 149 999,00    Urząd Gminy 

34. 801 80104 
6050, 
6370 

Budowa przedszkola w Jonkowie  4 856 500,00 856 500,00 4 000 000,00  4 737 000,00  Urząd Gminy 

    Razem Dz. 801 8 027 928,00 1 877 929,00 6 149 999,00 0,00 4 937 000,00 0,00  

35. 

855 85516 6050 

Przebudowa budynku żłobka 

 i świetlicy w Warkałach –  
część dot. świetlicy 

56 000,00 56 000,00   200 000,00  Urząd Gminy 

855 85516 
6050, 

6057 

Przebudowa budynku żłobka  

i świetlicy w Warkałach - 
 część dot. żłobka 

899 507,52 289 000,00 0,00 610 507,52   Urząd Gminy 

    Razem Dz. 855 955 507,52 345 000,00 0,00 610 507,52 200 000,00 0,00  

36. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 191 429,26 191 429,26     Urząd Gminy 

37. 900 90095 6050 E-usługi publiczne w Gminie Jonkowo 168 654,00 168 654,00   477 853,00 477 853,00 Urząd Gminy 
    Razem Dz. 900 360 083,26 360 083,26 0,00 0,00 477 853,00 477 853,00  

    Razem: 22 315556,25 9 348 254,45 10 860 155,28 2 107 146,52 14618526,00 2192853,00  

    OGÓŁEM:  25702946,08 11 890726,28 11 075 353,28 2 736 866,52 14618526,00 2192853,00  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 27 września 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki nie podlegające zwrotowi pochodzące ze źródeł 

zagranicznych 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2024 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

 7 236 098,52 3 025 212,75 4 210 885,77 4 292 425,52 1 578 178,75 0,00 0,00 1 578 178,75 2 714 246,77 0,00 0,00 2 714 246,77 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 Priorytet: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 
 Działanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem, lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energie odnawialną i w oszczędzanie energii 
 Nazwa projektu: Budowa drogi gminnej ulica Bukowa i Wierzbowa w Jonkowie 
 Razem wydatki:  60016 5 232 640,00 2 239 362,00 2 993 278,00 2 521 967,00 1 025 328,00   1 025 328,00 1 496 639,00   1 496 639,00 
 z tego 2023 r.  6050 106 000,00 106 000,00 0,00          

 2024 r.  6058, 6059 2 521 967,00 1 025 328,00 1 496 639,00          

 2025 r.   2 604 673,00 1 108 034,00 1 496 639,00          

1.2 Program: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Krajowy Plan na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 
 Priorytet: Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat 
 Działanie: Opieka nad dziećmi do lat 3 - program Maluch+ 
 Nazwa projektu: Przebudowa budynku żłobka i świetlicy w Warkałach 
 Razem wydatki:  85516 1 188 507,52 578 000,00 610 507,52 955 507,52 345 000,00   345 000,00 610 507,52   610 507,52 
 z tego 2023 r.  6050 33 000,00 33 000,00 0,00          

 2024 r.  6050, 6057 955 507,52 345 000,00 610 507,52          

 2025 r.   200 000,00 200 000,00 0,00          

1.3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 Priorytet: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
 Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 
 Nazwa projektu: Modernizacja i doposażenie placów zabaw w gminie Jonkowo 
 Razem wydatki:  92695 112 908,00 41 070,00 71 838,00 112 908,00 41 070,00   41 070,00 71 838,00   71 838,00 
 z tego 2024 r.  6058, 6059 112 908,00 41 070,00 71 838,00          

1.4 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 
 Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe 
 Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
 Nazwa projektu: Cyberbezpieczne Jonkowo 
 Razem wydatki:  75023 702 043,00 166 780,75 535 262,25 702 043,00 166 780,75   166 780,75 535 262,25   535 262,25 
 z tego 2024 r.  6057,6059 702 043,00 166 780,75 535 262,25          

2.  
Wydatki bieżące 

razem: 
  5 000,00 1 000,00 4 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

2.1 Program: Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 
 Działanie: „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 
 Nazwa projektu: Opracowanie koncepcji Smart Village w Gminie Jonkowo 
 Razem wydatki*:  75075 5 000,00 1 000,00 4 000,00 5 000,00 1 000,00   1 000,00 4 000,00   4 000,00 
 z tego 2024 r.  4308,4309 5 000,00 1 000,00 4 000,00          

 Wydatki ogółem:   7 241 098,52 3 026 212,75 4 214 885,77 4 297 425,52 1 579 178,75 0,00 0,00 1 579 178,75 2 718 246,77 0,00 0,00 2 718 246,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4410



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 27 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  864 020,00  
2. 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury  234 700,00  

3. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  

dla Powiatu  Olsztyńskiego na "Budowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1203N w  msc. Nowe Kawkowo 

wraz z budową chodnika oraz peronu"   29 028,00 

    Razem:  1 098 720,00 29 028,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. .010 .01043 2830 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

indywidualnych ujęć wody   25 000,00 

2. .010 .01044 2830 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

indywidualnych przydomowych oczyszczalni 

ścieków    25 000,00 

3. 801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budż. dla 

niepublicznych jedn. syst. oświaty  1 036 409,92  

4. 801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa z budż. dla 

niepublicznych jedn. syst. oświaty  467 418,78  
5. 801 80195 2360 Wsparcie realizacji działań w zakresie oświaty   7 800,00 

6. 900 90095 2360 

Wsparcie realizacji działań w zakresie 

ochrony środowiska   1 200,00 

7. 921 92195 2360 

Wsparcie realizacji działań w zakresie 

kultury, sztuki na terenie Gminy Jonkowo   3 000,00 

8. 926 92605 2360 

Prowadzenie działań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu wśród mieszkańców 

Gminy Jonkowo    38 000,00 

    Razem:  1 503 828,70 100 000,00 

Ogółem  2 602 548,70 129 028,00 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4410



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 27 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
Plan 

2024 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  60 656 209,35 

2. Planowane wydatki  69 984 535,57 
 Nadwyżka (1-2)  x 
 Deficyt (1-2)  -9 328 326,22 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  9 328 326,22 

Przychody ogółem:  10 428 326,22 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 10 330 189,03 

10. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

§ 905 98 137,19 

11. 
Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  
§ 906  

12. Pożyczki i kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

Rozchody ogółem:  1 100 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Wcześniejsza spłata długu § 965  

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4410


		2024-10-08T05:14:49+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




